
ZARZĄDZENIE NR 7/2023 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji  Konkursowej  do rozstrzygnięcia ogłoszonego  konkursu na wsparcie 
realizacji zadania publicznego w zakresie zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom na terenie Gminy 

Piławy Górnej . 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2022 poz. 559 z późn. zm.) w związku art.11 ust.2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r., o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLV/252/2022 z dnia 
24 listopada 2022 roku Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia 
rocznego programu współpracy Gminy Piława Górna z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 2 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023, 
zarządzam, co następuje:: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1) Przewodniczący: Mirosława Głuchowska – podinspektor ds. gospodarki komunalnej i ochrony  środowiska 

2) Członek komisji: Kinga Tarnowska – Biront  – podinspektor ds. zamówień publicznych 

3) Członek komisji: Marta Sochacka - Pelczar – Zastępca Burmistrza 

4) Członek komisji: Monika Pyżyk – przedstawiciel organizacji pozarządowej w Piławie Górnej 

2. Zadaniem Komisji wymienionej w ust. 1 jest rozstrzygnięcie ogłoszonego konkursu na wsparcie 
realizacji zadania publicznego w zakresie zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom na terenie Gminy 
Piławy Górnej w 2023 r. 

§ 2. Rozstrzygnięcie konkursu  nastąpi 05.01.2023 r. o godz. 1430 w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. gospodarki komunalnej i ochrony 
środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FA7B9DD-FEF6-4652-8D21-B1AF4434A6D1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


